
Jäseniltamuistio helmikuu 2017  

Ohjelmaa helmikuun jäseniltaan 9.2.2017 (vuosikokouksen jälkeen) 

Jäsenrekisteri: Esitellään uuden jäsenrekisterin toimintaryhmien  ja kotisivujen  käyttöönottoa. Kari Savolainen 

https://lahdenvideokuvaajat.yhdistysavain.fi/ 

Videokuvaajien Uudet kotisivut korvaavat 2017 alusta lähtien entiset FVL:n sivuilla olleet Lahden 

pakallisyhdistyksen sivut. FVL:n sivulle  on laitettu linkki josta voi siirtyä uusille Lahden Videokuvaajien sivuille 

jos sinne vanhoille sivuille vielä sattuu eksymään.  Kari Savolainen selvitti miten uudet kotisivut rakentuvat ja 

miten jokainen jäsen voi tarkistaa omat tietonsa joita muut jäsenet eivät näe. Toimintaryhmille muodostetaan 

ryhmän niminen sähköposti jolla ryhmä pitää yhteyttä keskenään. 

Harraste-elokuvien SM 2017 kilpailu Lappeenrannassa ilmoittautuminen 24.3.2017 mennessä, Saimaa Films ry 

Lappeenrannan musiikkiopisto Koulukatu 36, 53100 Lappeenranta  la 29.4.2017 klo 10:00.   

https://www.fvl.fi/filmi-ja_videokuvaajien_liitto/kilpailutoiminta/  

Kaakonpiirin videokilpailu ilmoittautuminen 1.3 2017 mennessä 

https://www.fvl.fi/?x103997=329498 

Jäseniä kehotetaan osallistumaan kilpailuihin Kaakonpiirin kilpailuun voi osallistua vielä nekin elokuvat jota on 

aikaisemmin osallistuneet SM kilpailuihin. 

Näyttelijöita ja avustajia Suomi 100 v ohjelmaan. Vierumäki. Aino laivan matka Enonsaareen. Keijo Skippari värvää 

halukkaita 

Vapaaehtoisia Suomi 100v ohjelmaan voi ilmoittautua edelleen. Slpausselän kisoista voi jokainen halukas kuvata 

mitä tahansa materiaalia jota voidaan käyttää dokumenttiin. 

Keskussairaala, näyte Kari Vähävuoren dokumentista. 

Dokumentti valotti monipuolisesti Päijät-Hämeen Keskussairaalan vaiheita ja antoi kasvot ja ihmisille  jotka sen 

ovat luoneet. Moni yllättyi siitä että koko laitos on vain sarja onnellisia sattumia joista koko laitos on rakentunut. 

Tulossa olevia tapahtumia: 

Maaliskuun jäsenilta: Vierailu Eteläsuomen sanomissa 9.3.2017 klo 17.30 Isäntänä Esa Rimpiläinen  

Koko jäsenistö on kutsuttu vierailulle Etlarin tiloihin Ilmarisentie 7. Vierailu on maaliskuun jäsenilta. 

Vierailu Lahden Radio ja TV museoon Keijo Skippari selvittää ajankohtaa 

Museo avataan kevään aikana ja vierailusta sovitaan myöhemmin 

Kesäretki panssarimuseoon Parolaan.  

Matti Paavola selvitti kesäkuussa museossa tapahtuvaa panssaritaistelunäytöstä. Siellä voi vierailla 28.6 2017 

Liitteissä lisätietoa tapahtumasta 

https://rspsto1.wixsite.com/rspsto1-fin 

https://www.facebook.com/Raskaspatteristontykkinaytos/ 

 

Myös Utissa Kouvolassa on armeijan taistelunäytös lähellä Keijon kesämökkiä Siellä esitellään Hornetteja ja 

muuta sotakalustoa. Keijo lupasi lämmittää saunan vieraille jotka osallistuvat mökillä talkoisiin (mitä ikinä isäntä 

keksiikään) 

 

Muistiin merkitsi 

Aatos Suomilammi 
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